Que actualmente, se encuentra viviendo allí una mujer con sus dos hijos con la 
autorización de la Secretaria de Desarrollo Humano, por lo que es imprescindible contar con el 
servicio de Camuzzi. 

Que el servicio de gas corresponde a liquidación 1/2 por un gasto TOTAL de 
$82.765,36 (pesos ochenta y dos mil setecientos sesenta y cinco con 36/100 centavos), de 
Camuzzi (Gas del Sur S.A.). 

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 10: RECONOZCASE y ABONESE la factura correspondiente a liquidación 1/2 del 
servicio de Gas Camuzzi según factura B 80011-20928916/9 con fecha de emisión 20/11/2025, 
por un importe de $82.765,36 (pesos ochenta y dos mil setecientos sesenta y cinco con 36/100 
centavos), de Camuzzi (Gas del Sur S.A.), correspondiente al medidor 7087049. 

ARTICULO 20: Por la Dirección de Estadísticas y Presupuesto, IMPÚTESE a la partida 
presupuestaria correspondiente. 

ARTICULO 30: Con la firma de los Sres. Secretarios, regístrese, comuníquese, publíq9ese y